
 

 

 
 
 

 
HO T Ă R Â R E A   NR. 125 /2024 

privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Skatepark-ului 
din Municipiul Târgu Secuiesc 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
          Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare a domnului consilier local dr. 
Szilveszter Szabolcs privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Skatepark-
ului din Municipiul Târgu Secuiesc; 

Având în vedere contractul de donație încheiat între Asociația Clubul Sportiv ”KSE” Târgu 
Secuiesc și Municipiul Târgu Secuiesc, înregistrat la Registratura Primăriei Municipiului Târgu 
Secuiesc cu nr. 18999/30.07.2024.; 

Având în vedere prevederile art.3 alin.(1) lit.b din O.G. nr. 71/2002 privind organizarea și 
funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local, cu 
modificările și completările ulterioare;  

Pe baza prevederilor art.8 alin.(2) lit.d, alin.(4)  din  O.G nr. 2/2001 privind regimul juridic al 
contravențiilor cu modificările și completările ulterioare, 

 Văzând parcurgerea procedurii prevăzute la art.7 din Legea nr. 52/2003 privind transparența 
decizională în administrația publică, republicată; cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul art. 129  alin.(2) lit. d. și alin.(7)  lit. f și s , art. 139 alin.(1),  art. 196  alin. (1) lit.a. 
din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art. 1. – Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare al Skatepark-ului din 
Municipiul Târgu Secuiesc, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2.  – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâre se însărcinează primarul Municipiului 
Târgu Secuiesc și șeful Compartimentului Administrare Bază Sportivă. 

       
Târgu Secuiesc, la  12 septembrie 2024 

 
 
      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                     CONTRASEMNEAZĂ  
        Szigethy Kálmán                                                                           SECRETAR GENERAL,                                                                                                            

                                                                                                                                       Tóth Csilla-Enikő  
 
 
 
 
 

 
 


